栃木クライミングカップ2015

World Cup チャンピョンの安間佐千のセットした課題に Try しましよう

開催要項 (追加募集)10月28日まで締切延期

主催 栃木県山岳連盟

後援 (公財)栃木県体育協会 栃木県教育委員会

 協賛
 好日山荘
 大塚製薬

 期日
 2015年11月1日(日)

会場 今市青少年スポーツセンター 体育館

栃木県日光市根室 609-1

○競技種目 リード

○カテゴリー ·エキスパート (RP 5.13a以上)

マスター (RP 5.12a以上)
 ・ミドル (RP 5.11a以上)
 ・ファン (RP 5.10c以上)

○セッター ・安間佐千 ・楢﨑智亜

○参加資格 小学生以上でリードクライミングができる方

(高校生以下の方は、保護者の承諾が必要です)

○募集定員 最大で70名程度

○参加費 一般 4500 円 高校生以下 3500 円 (参加費は、当日受付にて)

栃木県山岳連盟加盟団体に所属の方 4000 円 栃木県山岳連盟加盟団体に所属の高校生以下 3000 円

(加盟団体は、次項に記載)

○申込方法 郵送のみ/FAX でも受付ます 0285-53-3785

FAXでの申し込みを追加しました。

受付状況は、HP に載せます

○申込先 栃木県下野市石橋 1138-3 佐久間 利美

〇申込締切 2015 年 $\frac{10-月 24-日(土)}{2015}$ 締め切り延期します。 $\frac{10}{10}$ 月 $\frac{28}{10}$ (水)まで。

申込締切期限前に定員に達した場合は、申込みを打ち切ります。

○競技方法 予選 フラッシング 2課題

決勝 オンサイト

○競技規則 IFSC の定める競技規則による(一部異なる部分があります)

○スケジュール 選手受付 8:00 ~ 8:30

開会式 $8:30 \sim 8:50$ 競技 $9:00 \sim 15:30$ 表彰式 $16:00 \sim 16:15$

閉会、解散 16:30

○その他

- ・出場者の傷害保険は主催者側で付保しますが、競技中の事故に起因する障害以 外の疾病等に対しては責任を負いませんので、ご了承ください。
- ・各カテゴリーの上位入賞者には、賞状および賞品の授与を予定しております。
- ・会場での盗難・紛失ならびに駐車場での事故に関して、主催者側は一切の責任 を負いませんので十分ご注意ください。
- 問合せ先 栃木県山岳連盟 競技委員会 佐久間利美

E-Mail sakuma2886@gmail.com

問合せは、メールのみとさせていただきます。また、問合せ内容につきましては、同様の問合せを減らすために山岳連盟の HP に掲載させていただきます。

大会当日の緊急連絡先

090-1464-3857

○栃木県山岳連盟加盟団体一覧

黒磯山岳会、黒羽山の会、夢人類スポーツクラブ、那須山岳会、矢板岳友会、氏家「楽稜」、宇都宮渓嶺会、宇都宮山岳会、宇都宮白峰会、栃木ビスターリクラブ、遊雪会、ラリグラス HC、CHC ハイキングクラブ、飯田山岳会、小山山岳会、羚羊山岳会、きったて登高会、グループ・ド・モネージュ、栃木山岳会、壬生ハイキングクラブ、今市山岳会、宇都宮クライマーズグループ・ド・ミゾジ、日光石楠花会、シャープ栃木山岳部、栃木県谷峰会、古河電工日光山岳部、本田技研栃木山岳部、ワイルド・ワン山遊会、富士重工業㈱宇都宮製作所山岳部高嶺会、JA 全農とちぎワンダーフォーゲル部、宇都宮大学山岳部、宇都宮大学ワンダーフォーゲル部、栃木県高等学校体育連盟登山部

FAX 0285-53-3785 栃木県山岳連盟 佐久間利美 宛

栃木クライミングカップ2015参加申込書

※FAX にて申し込みされた方は当日受付に申し込み用紙原紙を提出お願します。

ふりがな							性	別			男			女	
氏名						生	年	月	日		年	月	日	(歳)
血液型		型	Rh(+ /	-)		身	長							c m
所属							(F	沂属 I	山岳会	まなけ	れば	学校名、	勤	務先な	まど)
住所	₹														
連絡先		(携帯電話など必ず連絡が取れるところ)													
緊急連絡先															
参加カテゴリー	· エ .	・エキスパート・マスター・ミドル・ファン						クラ	イミ	ング歴			年		
最高グレード		オン	ンサイ	- [5.	1		レ	ッドポ	イント	[5]		
主な競技成績															
プロフィール															

誓約書

十全	: 1	催者	殿
Λ	· т	TE 74	₩V

本大会規約を遵守し、競技中の事故については一切私の責任において処理を行い、主催者の責任を問わないことを誓約して参加を申し込みます。

2015年 10月 日

本人署名 印

上記について承諾します(高校生以下の場合)

保護者署名 印